
 
Lamezia Terme 21/12/2021  

Circolare n. 129  

 

Al personale scolastico – Docente e ATA   

della scuola secondaria di I grado I.C GATTI di Lamezia Terme 

Alla responsabile di plesso della scuola sec. di I grado “S. Gatti” 

Al DSGA  

Alle RSU  

Al sito WEB  

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che è stato comunicato, per vie brevi, un caso di un alunno che è risultato positivo 

al Covid-19;  

CONSIDERATA l’emergenza epidemiologica in atto e la necessità di arrivare con tempestività a 

misure di contrasto e contenimento alla diffusione del virus Covid -19; 
VISTA la Nota del MI e del Ministero della Salute n. 1218 del 6/11/2021;  

VISTA la Nota tecnica elaborata dall’IIS, dal Ministero della Salute e dal MI “Indicazioni per 

l’individuazione e la gestione dei contatti di casi di infezione sa SARS-CoV-2 in ambito scolastico”, prot. 

n. 50079 del 3/11/2021 

SENTITO il parere del Dipartimene di Igiene e Sanità pubblica di Lamezia Terme, nella persona 

della dott.ssa Maria Montesanti; 

 

DISPONE 

In via precauzionale, in attesa di consentire al Dipartimento le necessarie valutazioni in merito, a far 

data da giorno 22/12/2021 e fino al 23/12/2021, la sospensione delle attività didattiche in presenza 

per tutte le  classi della scuola secondaria di I grado “Saverio Gatti” e l’attivazione della DAD, 

secondo le modalità stabilite dal collegio dei docenti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0012732/U del 21/12/2021 09:36
IV.8 - Salute e prevenzione


